
UCHWAŁA NR XXI/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
Wytrzeźwień 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w 2020 roku w wysokości 5.000,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań bieżących Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696, poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., 

poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r., poz. 284, poz. 374. 



Uzasadnienie

Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców oraz prowadzenie

działań związanych z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu poprzez przyjmowanie od

Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze osób nietrzeźwych i zatrzymanych na terenie Gminy

Kożuchów wymaga zawarcia umowy z Miastem Zielona Góra. Zawarcie umowy związane

jest z dofinansowaniem zadań bieżących Izby Wytrzeźwień. W tym celu konieczne jest

przekazanie dotacji na pokrycie kosztów pobytu osób zatrzymanych z terenu naszej Gminy

w Izbie Wytrzeźwień.

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.


		2020-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




